3.66

8.72

@ +0,30

1104

7.80

Technik
6.83 m?2

=

TH/Abstell

j]

Vorbereitung
7.19 m?

O

Aufbahrung
9.05 m? '
¢ + 0,30
[ =2
-~ Andachtsraum
47.72 m?

9.80

+1.10+_

4.41°

4

| Kirche

& + 0,00

Variante Al
Grundriss wahrend der Aufbahrung

Sanierung des denkmalgeschiitzten Kirchturms mit Umgestaltung der integrierten Leichenhalle
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